• شلیک پاسداران به جوانان دستگیرشده در اهواز، در سالن در بسته ی شهرداری، تلخ ترین لحظه ی «انقلاب فرهنگی» در این شهر بود. در آن جا سه تن و بعدتر هم چند تن دیگر کشته شدند. مسعود خدادادی از شاهدین این حادثه در گفتگو با اخبار روز به مرور حوادث مربوط به «انقلاب فرهنگی» در شهر اهواز پرداخته است ...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

پنجشنبه ۴ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۲۴ آوریل ۲۰۱۴

اخبار روز: سرکوب جنبش دانشجویی در سال ۱۳۵۹ که حکومت نام انقلاب فرهنگی بر آن گذاشت و به تعطیلی سه ساله ی دانشگاه ها انجامید، هنوز ناگفته های فراوان دارد. در جریان این تهاجم، چندین نفر کشته شدند، صدها تن مجروح و اسیر شدند و تعداد بیشماری از دانشجویان و استادان از دانشگاه ها اخراج گردیدند.